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פרשת קרח תשפ"א
| 11/06/2021 – א׳ בתמוז ה׳תשפ״א

ג וַיִּקָּהֲלוּ עַל-מֹשֶׁה וְעַל-אַהֲרֹן וַיּאֹמְרוּ אֲלֵהֶם רַב-לָכֶם כִּי כָל-הָעֵדָה כֻּלָּם קְדֹשִׁים וּבְתוֹכָם ה' וּמַדּוּעַ תִּתְנַשְּׂאוּ עַל-קְהַל ה'. ד וַיִּשְׁמַע מֹשֶׁה וַיִּפֹּל
עַל-פָּנָיו.  ה וַיְדַבֵּר אֶל-קֹרַח וְאֶל-כָּל-עֲדָתוֹ לֵאמֹר בֹּקֶר וְיֹדַע ה' אֶת-אֲשֶׁר-לוֹ וְאֶת-הַקָּדוֹשׁ וְהִקְרִיב אֵלָיו וְאֵת אֲשֶׁר יִבְחַר-בּוֹ יַקְרִיב אֵלָיו.  ו זאֹת עֲשׂוּ 
קְחוּ-לָכֶם מַחְתּוֹת קֹרַח וְכָל-עֲדָתוֹ.  ז וּתְנוּ בָהֵן אֵשׁ וְשִׂימוּ עֲלֵיהֶן קְטֹרֶת לִפְנֵי ה' מָחָר וְהָיָה הָאִישׁ אֲשֶׁר-יִבְחַר ה' הוּא הַקָּדוֹשׁ רַב-לָכֶם בְּנֵי לֵוִי.  ח וַיּאֹמֶר מֹשֶׁה
אֶל-קֹרַח  שִׁמְעוּ-נָא בְּנֵי לֵוִי.  ט הַמְעַט מִכֶּם כִּי-הִבְדִּיל אֱ-�הֵי יִשְׂרָאֵל אֶתְכֶם מֵעֲדַת יִשְׂרָאֵל לְהַקְרִיב אֶתְכֶם אֵלָיו לַעֲבֹד אֶת-עֲבֹדַת מִשְׁכַּן ה' וְלַעֲמֹד לִפְנֵי הָעֵדָה

לְשָׁרְתָם.  י וַיַּקְרֵב אֹתְ� וְאֶת-כָּל-אַחֶי� בְנֵי-לֵוִי אִתָּ� וּבִקַּשְׁתֶּם גַּם-כְּהֻנָּה.  יא לָכֵן אַתָּה וְכָל-עֲדָתְ� הַנֹּעָדִים עַל-ה' וְאַהֲרֹן מַה-הוּא כִּי תלונו (תַלִּינוּ) עָלָיו. 

יב וַיִּשְׁלַח מֹשֶׁה לִקְראֹ לְדָתָן וְלַאֲבִירָם בְּנֵי אֱלִיאָב וַיּאֹמְרוּ לאֹ נַעֲלֶה.  יג הַמְעַט כִּי הֶעֱלִיתָנוּ מֵאֶרֶץ זָבַת חָלָב וּדְבַשׁ לַהֲמִיתֵנוּ בַּמִּדְבָּר  כִּי-תִשְׂתָּרֵר עָלֵינוּ
גַּם-הִשְׂתָּרֵר.  יד אַף לאֹ אֶל-אֶרֶץ זָבַת חָלָב וּדְבַשׁ הֲבִיאֹתָנוּ וַתִּתֶּן-לָנוּ נַחֲלַת שָׂדֶה וָכָרֶם הַעֵינֵי הָאֲנָשִׁים הָהֵם תְּנַקֵּר לאֹ נַעֲלֶה.   (במדבר. טז.)

"אין צורך לקרוא היום את הפרשה" – אמרתי השבוע לחברי המופתעים בתפילת השחרית של יום שני – "לקרוא את פרשת קורח זה מיותר, אפשר
פשוט לפתוח חדשות…"

פרשת קורח עוסקת בחזק שביצרים. יצר השררה.

יצר המין נועד לשמור את שרידות המין האנושי.

אבל האדם הוא ייצור פוליטי – כלומר בריה שנועדה לחיות בחברה – ובכדי שהחברה תתקיים חייבים לקום לה מנהיגים, ואין דבר יותר גרוע מאשר
להיות מנהיג, רק משוגע יחפוץ בתפקיד הזה. לכן יש צורך ביצר חזק מאוד – יצר השררה.

מי שמבקש לשרור – תמיד בא בשם ערך השוויון – "… כָל-הָעֵדָה כֻּלָּם קְדֹשִׁים…"

גם הדיקטטור הגדול ביותר, מודיע שהוא מייצג את הרצון האמיתי של העם ודורש לעשות עמו צדק.

המנהיג העכשווי? – הוא סתם מתנשא! "… וּמַדּוּעַ תִּתְנַשְּׂאוּ עַל-קְהַל ה' …"

גם כשהביקורת מוצדקת לחלוטין, בדר"כ המהפכנים מבשרים עוד מאותו הדבר ואף גרוע יותר.

למשה לא נותרת ברירה והוא מציע לקורח ועדתו את המבחן האולטימטיבי,

 . ד וַיִּשְׁמַע מֹשֶׁה וַיִּפֹּל עַל-פָּנָיו.  ה וַיְדַבֵּר אֶל-קֹרַח וְאֶל-כָּל-עֲדָתוֹ לֵאמֹר בֹּקֶר וְיֹדַע ה' אֶת-אֲשֶׁר-לוֹ וְאֶת-הַקָּדוֹשׁ וְהִקְרִיב אֵלָיו וְאֵת אֲשֶׁר יִבְחַר-בּוֹ יַקְרִיב
אֵלָיו.  ו זאֹת עֲשׂוּ  קְחוּ-לָכֶם מַחְתּוֹת קֹרַח וְכָל-עֲדָתוֹ.  ז וּתְנוּ בָהֵן אֵשׁ וְשִׂימוּ עֲלֵיהֶן קְטֹרֶת לִפְנֵי ה' מָחָר וְהָיָה הָאִישׁ אֲשֶׁר-יִבְחַר ה' הוּא הַקָּדוֹשׁ רַב-לָכֶם בְּנֵי

לֵוִי

אנחנו זוכרים מה קרה לנדב ואביהו – שני בני אהרון – כשהקריבו אש זרה, כן?

המבחן שמציע משה הוא מבחן של חיים ומוות – האם החבר'ה הללו השתגעו לגמרי? והם מרימים את הכפפה ולא חוזרים בהם!

אבל זה בדיוק מה שהסברנו – שיצר השררה הוא החזק שביצרים. רוב בני האדם כלל אינם חווים אותו ולכן לא מסוגלים להבין זאת. אבל כשהיצר הזה
תופס את האדם – הוא משבש לחלוטין את דעתו. מלכים שחטו את בניהם כדבר שבשגרא בשל היצר הזה.

לנגד עינינו, מדינה שלמה (גם ביבי וגם בנט)  מוסרת עצמה בידי המיעוט הערבי המבקש להשמידה – בשל היצר הבלתי נשלט הזה, של הפוליטיקאים
הקטנים הללו המוכנים לכל ברית ועיניהם טחו מראות את משמעות מעשיהם.

אבל נחזור לקורח…

אז כנראה שכן – הם שכנעו את עצמם שהם צודקים – בהם יחפוץ ה' ולא במשה שהוציאם ממצרים ועלה להר סיני והביא את התורה …

עד כדי כך גדול יצר השררה.

והנה תופעה מדהימה נוספת המתחברת תמיד אל היצר הזה.



לא רק הקרבת אש זרה, מביאה למוות! זה עתה ראו כולם כי המאיסה בארץ חמדה – ארץ ישראל – גם היא מפגרת (הופכת לפגר) את כולם במדבר!
והנה:

יג הַמְעַט כִּי הֶעֱלִיתָנוּ מֵאֶרֶץ זָבַת חָלָב וּדְבַשׁ לַהֲמִיתֵנוּ בַּמִּדְבָּר  כִּי-תִשְׂתָּרֵר עָלֵינוּ גַּם-הִשְׂתָּרֵר.  יד אַף לאֹ אֶל-אֶרֶץ זָבַת חָלָב וּדְבַשׁ הֲבִיאֹתָנוּ וַתִּתֶּן-לָנוּ נַחֲלַת
שָׂדֶה וָכָרֶם הַעֵינֵי הָאֲנָשִׁים הָהֵם תְּנַקֵּר לאֹ נַעֲלֶה

איכשהו – הבעיטה הזו במטרת המסע ובמנהיג המוביל אליה, מובילה גם אל המאיסה בארץ ישראל.

בחו"ל – המואסים הם חרדים ודתיים שמעדיפים לחכות לנצח למשיח – וחלילא לא לעלות לארץ ישראל.

בארץ – זהו השמאל הקיצוני המבקש להיפטר בכל מחיר משטחי מולדת ולקרוע אותם מריבונות ישראל.

אלה כאלה מבקשים לעצור את המסע. אלה בתירוצי קודש, ואלה בתרוצי חול. אך המשותף להם הוא שכשמואסים במסע הלאומי לתיקון עולם במלכות
שד-י, מסע שעובר דרך ריבונות העם, דרך ירושלים, דרך הר הבית וכמובן בית המקדש – כשמואסים במסע ובמטרתו – מואסים גם בארץ ישראל.

הדרך לשררה עוברת דרך מאיסת הארץ

כמה פוליטיקאים עברו משמאל לימין בארצנו?….

וכמה קמו לימין, ודילגו אל השמאל?

"כל המיצר לישראל נעשה לראש" – אמרו חז"ל.

אין צורך לקרוא את הפרשה – מספיק לשמוע חדשות…


